éﬁaee
lay

in collaborazione con

4% Guauto onal Music Acadentic

LS

CREMONA

Competitions | Masterclasses | Concerts

GEVONA

2024 Summer Festival

ORGANIZZATO DA:

Cremona

23 giugno/June - 29 agosto/August

con il patrocinio e la collaborazione dei Comuni di Cremona e Crema

L

Gomune di Crema

-

Crema

PROGRAMMA

Domenica 23 giugno / Sunday, June 23
Kitchener Waterloo Community Orchestra (CAN)
Cortile Federico Il, Cremona - ore 21.00

Lunedi 24 giugno / Monday, June 24
Sacramento Choral Society (USA)
(attedrale di Cremona - ore 21.00

Mercoledi 26 giugno / Wednesday, June 26
American Music Abroad "Bronze Tour" (USA)

Orchestra, Choir, Concert Band & Jazz

Auditorium Manenti, Crema (Chiesa di San Bernardino) - ore 21.00

Venerdi 28 giugno / Friday, June 28
Ensemble Miyaji - Tokyo (JPN)
Cortile Federico Il, Cremona - ore 21.00

Domenica 30 giugno / Sunday, June 30
Mountain Top Strings of California (USA)
Cortile Federico Il, Cremona - ore 18.30

Martedi 2 luglio / Tuesday, July 2
Ensemble Miyaji con Naoto Sakiya (JPN)
Cortile Federico Il, Cremona - ore 21.00

Venerdi 5 luglio / Friday, July 5
Pasadena Youth Symphony Orchestra (USA)
Piazza del Comune, Cremona - ore 21.00

Domenica 7 luglio /Sunday, July 7

Vida’s Summer Music

Scuola secondaria di | grado ad indirizzo musicale 1C3 - 2° ed.
Cortile Federico Il, Cremona - ore 18.00

Lunedi 8 luglio /Monday, July 8
St Albans High School for Girls Orchestra (UK)
Cortile Federico Il, Cremona - ore 21.00

Mercoledi 10 luglio / Wednesday, July 10
Oregon Ambassador Orchestra (USA)

Cortile Federico Il, Cremona - ore 18.30

Oregon Ambassador Coro (USA)

(attedrale di Cremona - ore 21.00

Giovedi 11 luglio / Thursday, July 11
Oregon Ambassador Banda (USA)
Piazza del Comune, Cremona - ore 20.30

Sabato 13 luglio /Saturday, July 13
Exeter School Orchestra and Choir (UK)
Cortile Federico Il, Cremona - ore 21.00

Domenica 14 luglio /Sunday, July 14

Sydney Conservatorium of Music Saxophone Orchestra (AUS)

Sydney Conservatorium of Music Chamber Choir (AUS)
Cortile Federico I, Cremona - ore 21.00

Lunedi 15 luglio /Monday, July 15
CREMONA INTERNATIONAL MUSIC ACADEMY
Sala Maffei, Cremona - ore 21.00

Martedi 16 luglio/ Tuesday, July 16
CREMONA INTERNATIONAL MUSIC ACADEMY
Sala Maffei, Cremona - ore 21.00

Mercoledi 17 luglio / Wednesday, July 17
CREMONA INTERNATIONAL MUSIC ACADEMY
Sala Maffei, Cremona - ore 19.00; 20.30

Saint Cecilia’s Church of England School (UK)
Cortile Federico Il, Cremona - ore 21.00

Giovedi 18 luglio / Thursday, July 18
CREMONA INTERNATIONAL MUSIC ACADEMY
Sala Maffei, Cremona - ore 19.00; 21.00

Venerdi 19 luglio / Friday, July 19
CREMONA INTERNATIONAL MUSIC ACADEMY
Teatro Filodrammatici e Sala Maffei, Cremona

: Sabato 20 luglio / Saturday, July 20
5 CREMONA INTERNATIONAL MUSIC ACADEMY
= Auditorium Giovanni Arvedi, Museo del Violino, Cremona - ore 20.30

Camera di Commercio



Domenica 21 luglio / Sunday, July 21
CREMONA INTERNATIONAL MUSIC ACADEMY
Teatro Filodrammatici e Sala Maffei, Cremona
; CASALMAGGIORE INTERNATIONAL MUSIC FESTIVAL
: Auditorium Giovanni Arvedi, Museo del Violino, Cremona - ore 21.00

Lunedi 22 luglio / Monday, July 22
CREMONA INTERNATIONAL MUSIC ACADEMY
Sala Maffei, Cremona - ore 19.00; 21.00

Martedi 23 luglio / Tuesday, July 23
CREMONA INTERNATIONAL MUSIC ACADEMY
Teatro Filodrammatici, Cremona - ore 20.00

Mercoledi 24 luglio / Wednesday, July 24
CREMONA INTERNATIONAL MUSIC ACADEMY
Sala Maffei, Cremona - ore 19.00; 21.00

Giovedi 25 luglio / Thursday, July 25
CREMONA INTERNATIONAL MUSIC ACADEMY
Sala Maffei, Cremona - ore 19.00; 21.00

Venerdi 26 luglio / Friday, July 26

Orchestra da camera di Niirtingen (DE)

Azienda Speciale Comunale Cremona Solidale, Cremona - ore 10.30
CREMONA INTERNATIONAL MUSIC ACADEMY

Sala Maffei, Cremona - ore 17.00; 19.00; 21.00

Sabato 27 luglio / Saturday, July 27
CREMONA INTERNATIONAL MUSIC ACADEMY
Sala Maffei, Cremona - ore 17.30; 19.00; 21.00
Orchestra da camera di Niirtingen (DE)
Cortile Federico Il, Cremona - ore 21.00

Lunedi 29 luglio / Monday, July 29
CREMONA INTERNATIONAL MUSIC ACADEMY
Sala Maffei, Cremona - ore 19.00; 21.00

Martedi 30 luglio / Tuesday, July 30

CREMONA INTERNATIONAL MUSIC ACADEMY

Sala Maffei, Cremona - ore 13.00

Cortile Federico Il, Cremona - ore 20.30

Suzuki Chamber Orchestra - Instituto Sebastian Kwapisz (MEX)
(ortile Federico Il, Cremona - ore 18.00

Giovedi 1agosto/ Thursday, August 1
Concerto lirico degli allievi di Nadiya Petrenko
Cortile Federico Il, Cremona (in caso di maltempo Sala Maffei)- ore 21.00

Lunedi 5 agosto/ Monday, August 5
Chinese Traditional Music Inheritance Ensemble (CN)
Cortile Federico I, Cremona - ore 21.00

Giovedi 8 agosto/ Thursday, August 8
Metropolitan Youth Orchestra of Honk Kong (CN)
Cortile Federico Il, Cremona - ore 21.00

Venerdi 9 agosto/ Friday, August 9
Gran Gala lirico
Cortile Federico Il, Cremona - ore 21.00

Domenica 11 agosto / Sunday, August 11
Collegium Musicum Shizuoka (JPN)
Cortile Federico I, Cremona (in caso di maltempo Sala Maffei) - ore 21.00

Lunedi 12 agosto / Monday, August 12
Collegium Musicum Shizuoka (JPN)
Cortile Palazzo Fodri, Cremona (in caso di maltempo Sala Maffei) - ore 21.00

- Giovedi 29 agosto / Thursday, August 29
: Bella Musica Mozarteum Salisburgo (AUT)
2 Auditorium Giovanni Arvedi, Museo del Violino, Cremona - ore 21.00

INGRESSO LIBERO / FREE ADMISSION

| CONCERTI SONO APERTI AL PUBBLICO E ATITOLO GRATUITO FINO AD ESAURIMENTO POSTI
THE CONCERTS ARE OPEN TO THE PUBLIC. ADMISSION IS FREE AND ON A FIRST COME FIRST SERVED BASIS

www.cremonamusicfestival.it

Sequici su / follow us on: n ‘@' Cremona Music Festival

www.cremonamusicfestival.it
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| concerti nell'ambito dei Giovedi d'Estate sono realizzati in collaborazione con
The concerts held as part of Giovedi d'Estate were organized in collaboration with
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